
 
 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL Nº 5/GEARB 
UFSC/2020  

O PROFESSOR ORIENTADOR DO GRUPO DE ESTUDOS EM        
ARBITRAGEM INTERNACIONAL DA UFSC, no uso de suas atribuições,         
RESOLVE:  

 

1. Prorrogar até o dia 18 de fevereiro de 2021 o prazo para inscrição para o                
processo de seleção de membros para composição do time que representará a            
UFSC nas próximas competições de arbitragem (XI CAMARB e VI CAEMP). 

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 9 do referido              
Edital, conforme apresentado abaixo: 
 

Florianópolis, 14 de fevereiro de 2021.  

 

Prof. Dr. Caetano Dias Corrêa  

Professor Coordenador do GEArb UFSC e coach do Time  

Lançamento do Edital   10/02/2021 (quarta-feira) 

Encerramento das Inscrições  18/02/2021 (quinta-feira) 

Resultado das Inscrições Homologadas e 
Reunião sobre a Pesquisa 

19/02/2021 (sexta-feira)  

Entrega da Pesquisa por e-mail  21/02/2021(domingo)  

Entrevistas 23/02/2021 (terça-feira) 

Publicação do Resultado Provisório  24/02/2021(quarta-feira) 

Prazo para interposição de recursos ao 
Resultado Provisório 

25/02/2021 (quinta-feira) 

Publicação do Resultado Final   26/02/2021 (sexta-feira) 


